Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г. № 01-08/373

О назначении лица, ответственного за профилактику идеологии экстре
мизма и терроризма

В связи с угрозой проникновения в молодежную среду идеологии экс
тремизма и терроризма, п р и к а з ы в а ю :
1. Назначить ответственной за информационно-разъяснительную работу

по профилактике идеологии экстремизма и терроризма, Наумову Ольгу
Вячеславовну, социального педагога.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике экстремизма и террориз
ма на 2024-2025учебный год.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

IllsSfe л. T y  I l ls 8if
ОУ СОШ №12

С приказом ознакомлена

И.С. Михайленко

О.В. Наумова